DLAPP Produktinformation
Avgrening ytterstigare 45°

Héjd 75 mm, inklusive lock

Avgrening i sendzimirférzinkad stélpl&t som skyddar kablar i riktningsférandring och monteras ihop med raka kanaler/kabelrdnnor.
Bestall direkt i var webshop!
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Maskin- och anldggningkonstruktion

Robust

Tillférlitlighet

Temperaturbestandig
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Fordelar
For att skydda kablar i riktningsférandring och monteras ihop med raka kanaler, stalplat

Design/Utférande
Sendzimirférzinkad stalplat

Ovrigt

Finns &ven i rostfritt utférande

AISI 316 syrafast rostfritt utférande vid forfragan
Andra storlekar vid férfragan

Leveransomfattning
Inklusive lock

Observera
Priser som visas i artikeltabeller innan du loggar in ar bruttopriser. Exklusive koppartillagg fér kabel. Ditt nettopris visas forst efter
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D
Avgrening ytterstigare 45°

inloggning i Kassan.

Detaljerad information om det totala priset inkl. fraktkostnad samt eventuella tillagg och avgifter visas forst i Kassan i steget
Prisinformation.

Alla matt i mm.
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Art nr

Bendmning

L1

L2

Vikt (kg)

Forp (st)

83188220

LG-AQ075Z
YTTERSTIGARE
45° 75X75

80

77

55

235,3

154,6

200

0,5

83188221

LG-AQ100Z
YTTERSTIGARE
45° 100X75

101

55

235,3

154,6

200

0,6

83188222

LG-AQ150Z
YTTERSTIGARE
45° 150X75

80

151

55

235,3

154,6

200

0,7

83188223

LG-AQ200Z
YTTERSTIGARE
45° 200X75

80

201

55

235,3

154,6

200

0,9

83188224

LG-AQ300Z
YTTERSTIGARE
45° 300X75

80

301

55

235,3

154,6

200

1,1
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